Piel medicina mque mmicte dnpellatur.
An smpne cu de mdie de quodiente um
nemint possit p re fluit et celum
Cosmues se me pier de scendimone
sum sunt dic de p y pum: **M**odus est:
et bot nulis qui et uellosus in datur.
Melius cu dndicis quod debet. Inster
melle in summa datur. uel quis quib
dum melleolif lignes cingit.
Quo sumu olubilitate in uelus uel
eleuenatur: **M**odus est curer bot
obsistit ob similitudinem in sensu d
uelis dicatis cui tunc sunt in cecum
nemier boys tyclee que ciliapem p
quem funes trahuntur. **C**inie **L**uci
dum consultus ulticat de heem. medi
Pecas tuam stipite sunt pusestun de
Troclea uide moeade quod s' alius
hiebeant ex costium. p tatem dicidit:
qui bot sustineatur: **C**luus est teor
egit: gubet neculum de quod nimis
ut secundum ne cent ne cu in que gubet
nim: por ticulos melleus. In meenum
por tular quomodo signum dicitur:
semicircib: **D**e quo pleustus sed loqu
dum tecum que de cndum aut hiebeat por
ticulum. Tonsillae unius pesse uel
ligeus et que minitose de s' xum. fu
ndamini in ligent de quod nimis.
Tonsillae recipiunt consigunt latus sed un
cues: **A**nchos rem d'ns pesse ut secu
& hymologium. nomenducit: Quod quid
si hominis meatus comprehendit:
uel scopulus thesenies: **N**uminus.
Cypa dicitur: **A**pud hebes usci datur
ad piseqonem non hieb: **N**icemachus
scendit undes et apud muelos:

177.

sinet et piseqonem p sebendit.
puluis sunt mucchine quibus de
ducuntur in portam. ponuntur in curu
II. de uelis: B
Telug pterter m drem dicunt.
Can. plinde quod cese mouatur.
upidlut muscu dm uel te m cu uelau
dicatum. unde ex illud uelosum p eendi
musculos: **C**enq uelosum. ecce deon.
epidymos. oclum. et pemon. si pect. di
mendicum & quibus deon uelum. me
ximum. & in me dicuntur constandum.
epidymos. oclum. et pemon. si pect. di
mendicum & quibus deon uelum. & q
de s' xum: **A**rtemum. d'ngide podus
muiscus su commendum. quem
celibatis picepum genus ueli. unum pede
hubens quo iubet meum solent. in me
uiget onibz quod est suuerti. lunguis sit
de quo locuens: **S**umme quendam
si pect. uelosum. p haustem colligit
uasis. & se picepum. existent nomine
sum: per se de musculis uelignis.
nuide locundit: **III. de funibus**
Funes dicti quodientie minus. lu
minis fuhnt: Cur cum decties sem.
fundet punclicem. Rudens sunt funes
auium. geminum isty dosm. ite dicit
Resti sunt quod sic de continet seu
quod his se de datur: **S**pissae funes que
in ampeste rabi bus sudantur. quicna utrisco
mossem. curtibus uocantur: **P**ropes funis.
quipes uel ligare aut quiescippe pedes.
de quod tot pilus. quiescum ueritis p
niuibus in m'g' secundum si quis ppedon
misit. si uelis sum' tsum: **T**ur m'ndum.
funis in n'ciu' longas. qui ap' se ceppu' pim.

140.

secundum quodmugis consingularitatem
mentem in cetero videlicet responsum
que: Supponit in propria posse de
quocatius utriusque similitudini pluri
pedemusque et facio.

Opiforem funis quo cor nitecendem
debet sustinere que abundat per suum
pinorum funis quoniam usum totum ligat
aut et opulum mitrem funis quoniam usum
me dicuntur; Anquicunq; quecumque
membrum est in consingulari de qua
cuncte conquinum regnatur. Sibilam.

" fortissime maturum; Remulcum fu
nis quoddilibet columnamque excludit vice
semidequouel ligatus hic metamelonis
succedit pene mulcum leandum; nec
sistit nospians; Scruppium cultum loxuel
lum siccum quibus sanies culmus collige
tur de quilibus autem que sanus lussiteli
gussi scuppis; Ceterum sumptus lineatum
murus plumbeus que in manu sedando
est in aliis. Lucilius hinc eadipot am
plicet eodem defossu in eamplumbi pri
cillum sudur lineaque in eam.

III. DE RETIBUS;

Reatuocet siue retinendi dispensib;
siue estib; qui abundantur; Min
ores suadent se ter in plenum dicun
tur ac plagiis; Numpphe plagiis dici; fu
ndillus quibus redundantur circa eam
imicem & summum per am; Fundigus
est pise ceterum se ad dicendum tebeo quod
infunditur in alia; idoneaque celata
dum luculum dicuntur pluvius per quibus
quidem in deconice lucum erit; Tugum
genus est cetero quod excludit nuncupat
tum ipse est uerme culum usque dum

trahatur. Nusse ceteris genitibus
secundum quod accipiunt hinc quod in eis sum
dicimus id est sine cuiusque ssis in eis;
sine quibusque doluntur; Conopium
requumque ceteris excluduntur. In mo
dum de his quomodo seculorum in tun
tur ibi enim loculus scopis in eis sunt un
debet conopium dicuntur; num cetero egypt
arum est;

III. DE FABRORU FORNACE.

Fabri et ceteri secundum grammipo
situm nominentur huc hinc dicitur
nomine cetero ceteris quam in eis habet
fieb; siue fieb; haec dicitur. Secundum deca
non ut fieb; legibus & reliquo tempore
opus scilicet primadum. In fieb; summi
fornace gentiles valde numeri eis
dicuntur his siue puerum significare
et quoniam nullum tali genus fundit se in
que potest nihil tempore quod dignem
non efficieretur. Libidum multum celi
bitur; genitum libidum plumbum celi bimineu
libipicamentu celi bimine dicemus; illa efficit
ignis lupides in eis solvuntur. Ignis pene
ignitur & domatur; Ignis et ceteri pescatur
ignis est in ceterum lupidem cymatibus pene
erit ligundur; Lupides in ignis coquendo
cundiscuntur. Ignis ceterum usitudo ef
fuscent; Cerbones & psuncem fuligine
missecunt; Delignis duhi fragiles de
pugnabilitate impudibile reddit; Sacrum
soluit solutum se isthngit dusum ollit
mollis dusus reddit; hec & medicinae
usum non se per hypobat
pistilis que quoque que obsecuta sonor
solitum exibitque & ame;
In opere quoque celiudignit ppmus signis.

claudere cunctis claudatur quis habet quod;
et ecclesiam in se ducit sicut et magnus. Non enim
celus est qui usum habuit in eum. celius qui
in iudicium ecepit sebit in unum siue
quidem fulmen. sed scintia siue qui
decessum puerum ticebat in onus. et uide
ignis et fumus diebus quod nihil scintia nisi posse
sit. Ex eo est enim in uno loco bitem. et elatim audi
adsummentis. tunc dumque repetit; secundum
cunctibus seb consequent ueritis. et flumi
num. fluminis multa propter propriae fortis necessitatibus
dicuntur quod flumen. follium. excedit in
fortis ex uero et cibis ignis uno cedam. pos
simus est. Kuminus fortis ex hoc secum
est diu in eum et ceteris facilius de
serendum. ignis scintilla per funiculum que
ducitur. dicitur cum cibis excedit in eum super
excedit in eum. Cetera borus propter fluminis
cessus quidem in aliis. secundum dicitur in aliis
situit autem nec minus et ceteris suis foliis.
os lucem clausit ut que ecclesia sit cunis sit
diese quod sine igne non possit. ut mul
lum humore consumptus nullusque
est cibis. uincitur et excedit enim in
amino coquibilis. et dusciuthiquilimi
des fanguntur si in fossu sunt. et non
et lupides. desuperque cedunt et coniunctu
litigiosi postquam libet seculum
fixum quemlibet idem. limitans et regnus
sunt. Incus est in quo se consumantur
et excedit in aliis. eo quod illi ceteri qui de
lumus id est scintiam; producuntur. cude
re animi. cedebat et precepit; ueritatem
non in cibis uocabuntur sed in aliis:
eo quod in eum meum illum dindidit. hoc
est dindidit undes ad istum velles uscidaendo.

ideſt uelut in dñm dicat. Malleus uocatur
qui uelut quidculb. & molleē cedit & p-
ducit. Mercurius malleus maior & dicatur
mercurius quod malleor sit cedde duendum.
& for. qor: **M**ercurius sine diocys. mi-
culus malleus. pusillus. lucilius. & ueluti
in se bñc cum multorum in regni. hic qbus
tunditur: Forcipel qui cessif. Ne cipit.
eo quod sibi sum cundens recipiunt de neces-
quem siue quod eebhis celi quid for. uum ca-
pimus & nōmisi qui cessif for. uiccepit:
num for. uum ē calidum. undes. p-ndu-
undes. for. mossum dicimus. quibcedor.
sanguinis. ex pboſt in pulchridinibꝫ. ex p-
cen. Lime cedice a me quod dñe feciunt num-
lim uim leniebat;

Elium est unde ophrys undir cer genduji
ac quo d' eliu dum uis sic di cundur;

IIIIDEFABRICISPARIE TUM:

- II** **D**edisposi^onem ~
 - III** **D**econstituci^onem ~
 - IV** **D**e*u*bi*u*st*c*te ~
 - V** **D**e*l*eg*u*et*ch*is: ~
 - VI** **D**e*q*ust*s*: ~
 - VII** **D**e*lit*ust*s*~
 - VIII** **D**e*pl*ust*s*: ~
 - IX** **D**e*p*ic*a*sc*m*: ~
 - X** **D**e*co*lo*r*b: ~